
Indprogrammering af funktioner/radio 

Efter interfacet er koblet til køretøjet, finder det selv ud af i hvilket køretøj det befinder sig i og 

programmerer selv Can-protokollen. Så længe synkroniseringen foregår blinker den røde LED på interfacet 

(køretøjet ikke genkendt eller ingen CAN Bus forbindelse). 

 

Så snart synkroniseringen med køretøjet er færdiggjort, blinker den grønne LED. Medens den grønne LED 

blinker, skal radiofabrikatet indstilles, hvis dette er nødvendigt (se liste neden under) Dette er kun muligt 

så længe at LED blinker!! 
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Antal blik 1 2 3 4 6 7 8 11 16 

 

Ved interfacet er standard radioen indstillet til Clarion, dette vises ved at den grønne LED blinker i en 

sekvens af 1 blink efterfulgt af pause. Nedenstående tabel viser positioneringen af jumperne for de 

forskellige radio fabrikater, såvel som signalerne for håndbremse samt bakkontakt. For at vælge en anden 

radio fra listen trykkes på Volume+ tasten på rat fjernbetjeningen (den grønne LED blinker en ekstra gang i 

sekvensen for hvert tryk på Volume+ tasten) når den rigtige radio er nået – kvitterer / afslutter man 

programmeringen med et tryk på SEEK+ knappen på rat fjernbetjeningen og herefter lyser den grønne LED 

konstant. 

  1 - 2 2 - 3 Position ved levering 

 

   

J1 Alpine , Sony Position ved levering 2-3   

J2 Håndbremse negativ Håndbremse positiv 1-2   

J3 Baksignal negativ Baksignal positiv 2-3   

J4 Blaupunkt   åben   

J5 K-Bus biler Can Bus biler 2-3   
 

NB: hvis man kommer for ”langt” i sekvens blinkene i programmeringen af radiomodellen kan man 

trække fra i antal blink ved at trykke på Volume- tasten!! 

Hvis man vil starte forfra med programmeringen (hvis man har valgt forkert radio og kvitteret herfor) kan 

hele programmeringssekvensen genstartes ved at man frakobler CAN Bus ledningerne fra boksen, kobler 

tændingen fra og herefter trykker på ”reset” knappen med den medfølgende ”pind” – knappen holdes 

inde indtil den Røde LED tænder. – Herefter startes forfra!! 


